外电源电气部分：新敷设ZC-YJY22-8.7/15kV-

3*240mm2 1126米，配套电缆终端6套，敷设非金属管道阻燃光缆 48芯 712米。 外电源土

建部分：新建12φ150+2φ150 CPVC管 26米，新建12φ150+2φ150热镀锌钢管 11米，新建

5φ150热浸塑钢管绑管 20米，新建电力隧道2.0*2.1m明挖隧道 22米等。

质量标准 合格

中标范围

包括外电源土建、电缆、通信的建设及架空入地工程等施工图纸、工程量清单内全部内容

。

中标价格小写： 3577385.8 元    大写： 叁佰伍拾柒万柒仟叁佰捌拾伍元捌角

中标工期 90 日历天
计划开工日期 2025年4月14日

计划竣工日期 2025年7月13日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市丰台区残疾人联合会（盖单位章

）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  04  月  11  日